КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

РЕШЕНИЕ
2 октября  2019 г.                    пгт Красногвардейское № 9-2

О  досрочном  прекращении
полномочий  главы  Администрации
Красногвардейского района

 В соответствии с  Трудовым кодексом Российской Федерации,  п.2 ч.10 ст.37
Федерального  закона  от  6  октября  2003  года  №131-ФЗ  «Об  общих  принципах
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Федеральным
законом от 2  марта  2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в  Российской
Федерации»,  Законом  Республики  Крым  от  21  августа  2014  года  №54-ЗРК  «Об
основах местного самоуправления в Республике Крым», Законом Республики Крым
от 16 сентября 2014 года №76 «О муниципальной службе в Республике Крым», п.2
ч.9,  ч  10  ст.45  Устава  муниципального  образования  Красногвардейский  район
Республики  Крым,  контрактом  с  лицом,  назначенным  на  должность  главы
Администрации Красногвардейского района

Красногвардейский районный совет Республики Крым  р е ш и л:

1.  Принять  отставку  по  собственному  желанию  главы  Администрации
Красногвардейского района Грабована Василия Ивановича.

2.  Досрочно  прекратить  2  октября  2019  года  полномочия  главы
Администрации Красногвардейского района Грабована Василия Ивановича, в связи
с отставкой по собственному желанию.

3. Главе муниципального образования Красногвардейский район Республики
Крым,  председателю  Красногвардейского  районного  совета  Шантаеву  Роману
Сергеевичу  досрочно  расторгнуть  2  октября  2019  года  с  Грабованом  Василием
Ивановичем контракт с лицом, назначенным на должность главы Администрации
Красногвардейского района.

4.  МКУ  «Управление  муниципального  обслуживания»  принять  меры  по
расчету  и  выплате  Грабовану  Василию  Ивановичу всех  причитающихся  при
увольнении сумм в соответствии с действующим законодательством.

5.  Настоящее  решение  разместить  на  официальном  сайте  муниципального
образования Красногвардейский район на портале Правительства Республики Крым

krgv.rk.gov.ru и на информационном стенде Красногвардейского районного совета
Республики Крым.

6. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия

Глава муниципального образования
Красногвардейский район Республики Крым,
Председатель районного совета Р. ШАНТАЕВ

конецрешения

2